
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO 10/2024
PROCESSO: 63/2024
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de copa e cozinha para atender as demandas das
secretarias do Município de Rodeio Bonito/RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

16 de abril de 2024
30 de abril de 2024, às 08:30  horas.

Página 1 de 12

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 63/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 10,00 BACIA PLASTICA GIGANTE 30 LTS, EM

POLIPROPILETO, RESISTENTE,

MATERIAL DE ALTA QUALIDADE

Valor de Referência: 18,19000

UN2 30,00 BALDE PLÁSTICO 10L, RESISTENTE, DE

ALTA QUALIDADE

Valor de Referência: 11,43000

UN3 30,00 BALDE PLASTICO 20L, RESISTENTE, DE

ALTA QUALIDADE

Valor de Referência: 14,32000

UN4 40,00 BANDEJA PLASTICA RETANGULAR,

EMPILHÁVEL, 34X24X08

Valor de Referência: 37,14000

PR5 40,00 BOTA DE PVC, FORRADA, CANO

MEDIO, DIVERSOS NÚMEROS

Valor de Referência: 39,87000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Parque de Máquinas

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 15 dd

Validade da Proposta: 60 DD
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OJETO E VALIDADO

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17212\Resultado294788.txt'



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO 10/2024
PROCESSO: 63/2024
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de copa e cozinha para atender as demandas das
secretarias do Município de Rodeio Bonito/RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

16 de abril de 2024
30 de abril de 2024, às 08:30  horas.

Página 2 de 12

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 63/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN6 6,00 CABO EXTENSOR 5MT, COM TRÊS

ESTÁGIOS

Valor de Referência: 154,23000

UN7 20,00 CHALEIRA ELETRICA 1,8 LITROS-220W

Valor de Referência: 100,01000

UN8 5,00 CHALEIRA INOX 2 LITROS

Valor de Referência: 54,91000

UN9 700,00 COPO DESCARTAVEL 180ML PACOTE

COM 100UN

Valor de Referência: 4,50000

UN10 12,00 ENGATE ROSQUEADO E ESGUICHO EM

PVC (PONTEIRAS DE MANGA DE

JARDIM)

Valor de Referência: 9,62000

UN11 25,00 ESCOVAS

Valor de Referência: 3,66000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Parque de Máquinas

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 15 dd

Validade da Proposta: 60 DD
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OJETO E VALIDADO

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17212\Resultado294788.txt'



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO 10/2024
PROCESSO: 63/2024
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de copa e cozinha para atender as demandas das
secretarias do Município de Rodeio Bonito/RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

16 de abril de 2024
30 de abril de 2024, às 08:30  horas.

Página 3 de 12

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 63/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN12 50,00 ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE

RESISTENTE

Valor de Referência: 5,96000

UN13 50,00 ESFREGÃO DE PANELA DE AÇO INOX

Valor de Referência: 2,65000

UN14 5,00 FACA DE COZINHA DE CORTE INOX

CABO POLICARBONATO

Valor de Referência: 11,36000

UN15 60,00 FACA DE SERRA DE COZINHA INOX

CABO PLÁSTICO C/ 6

Valor de Referência: 31,64000

UN16 250,00 FLANELA PARA LIMPEZA BRANCA 60

X 40CM

Valor de Referência: 2,45000

UN17 30,00 FORMA DE ALUMINIO 30X45CM

Valor de Referência: 25,07000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Parque de Máquinas

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 15 dd

Validade da Proposta: 60 DD
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OJETO E VALIDADO

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17212\Resultado294788.txt'



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO 10/2024
PROCESSO: 63/2024
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de copa e cozinha para atender as demandas das
secretarias do Município de Rodeio Bonito/RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

16 de abril de 2024
30 de abril de 2024, às 08:30  horas.

Página 4 de 12

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 63/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN18 30,00 GARRAFA TERMICA 1.8 LTS

Valor de Referência: 123,93000

UN19 20,00 JARRA PLÁSTICA COM TAMPA 2 LTS

Valor de Referência: 20,09000

PR20 200,00 LUVAS DE BORRACHA PARA LIMPEZA,

TAMANHOS DIVERSOS

Valor de Referência: 3,55000

CX21 50,00 LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO

G CAIXA C/100

Valor de Referência: 19,43000

CX22 50,00 LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO

M CAIXA C/100

Valor de Referência: 17,53000

CX23 50,00 LUVA DE PROCEDIMENTOS

Valor de Referência: 16,75000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Parque de Máquinas

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 15 dd

Validade da Proposta: 60 DD
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OJETO E VALIDADO

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17212\Resultado294788.txt'



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO 10/2024
PROCESSO: 63/2024
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de copa e cozinha para atender as demandas das
secretarias do Município de Rodeio Bonito/RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

16 de abril de 2024
30 de abril de 2024, às 08:30  horas.

Página 5 de 12

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 63/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN24 20,00 PÁ PARA LIXO CABO LONGO DE

PLÁSTICO TAMANHO PADRÃO

Valor de Referência: 15,55000

UN25 25,00 PÁ PARA LIXO DE PLÁSTICO

TAMANHO PATRÃO

Valor de Referência: 3,47000

UN26 200,00 PALHAS DE AÇO PACOTE COM 16

UNIDADES (TIPO BOMBRIL OU

MELHOR)

Valor de Referência: 2,66000

UN27 3,00 PANELA ALUMINIO FUNDIDO/BATIDO

5,5 LTS-28X11,5X5,5 TAMPA PESADA

Valor de Referência: 84,52000

UN28 3,00 PANELA CAÇAROLA ALUMÍNIO

FUNDIDO/BATIDO 60 CM, 35 LITROS,

TAMPA PESADA

Valor de Referência: 133,48000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Parque de Máquinas

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 15 dd

Validade da Proposta: 60 DD
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OJETO E VALIDADO

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17212\Resultado294788.txt'



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO 10/2024
PROCESSO: 63/2024
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de copa e cozinha para atender as demandas das
secretarias do Município de Rodeio Bonito/RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

16 de abril de 2024
30 de abril de 2024, às 08:30  horas.

Página 6 de 12

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 63/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN29 400,00 PANO DE COPA 40X60 CM

Valor de Referência: 4,91000

UN30 500,00 PANO DE LIMPEZA DE MICROFIBRA

60X80CM

Valor de Referência: 13,38000

UN31 350,00 PANO DE PRATO 60X40 CM

Valor de Referência: 5,01000

UN32 150,00 ROLO PAPEL ALUMÍNIO 45CM X 7,5MT

Valor de Referência: 6,72000

pac33 1.850,00 PAPEL TOALHA PACOTE COM 2

ROLOS, COM 45 FOLHAS CADA ROLO,

BRANCO, ALTO PODER DE ABSORÇÃO,

MACIO.

Valor de Referência: 5,98000

UN34 120,00 PASSADOR DE CERA COM ESPUMA

Valor de Referência: 16,16000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Parque de Máquinas

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 15 dd

Validade da Proposta: 60 DD
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OJETO E VALIDADO

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17212\Resultado294788.txt'



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO 10/2024
PROCESSO: 63/2024
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de copa e cozinha para atender as demandas das
secretarias do Município de Rodeio Bonito/RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

16 de abril de 2024
30 de abril de 2024, às 08:30  horas.

Página 7 de 12

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 63/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
pac35 100,00 PILHAS AAA PACOTE COM 04

UNIDADES

Valor de Referência: 12,53000

UN36 100,00 PILHAS AA PACOTE COM 04 UNIDADES

Valor de Referência: 11,54000

RO37 400,00 PLÁSTICO FILME 28CM LARG ROLO

COM 30MTS

Valor de Referência: 7,11000

DZ38 80,00 PRENDEDOR DE ROUPAS EM

PLÁSTICO, C/ 12 UNIDADES

Valor de Referência: 2,31000

CX39 8,00 SACOLA PLÁSTICA 20X30CM COM 1000

UNIDADES

Valor de Referência: 51,41000

UN40 200,00 SACOLA PLASTICA 70 X 50 CM

RECICLÁVEL TIPO MERCADO

Valor de Referência: 0,75000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Parque de Máquinas

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 15 dd

Validade da Proposta: 60 DD
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OJETO E VALIDADO

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17212\Resultado294788.txt'



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO 10/2024
PROCESSO: 63/2024
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de copa e cozinha para atender as demandas das
secretarias do Município de Rodeio Bonito/RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

16 de abril de 2024
30 de abril de 2024, às 08:30  horas.

Página 8 de 12

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 63/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN41 8,00 TABUA DE CORTE DE POLIETILENO

60CM X 40CM X 15MM

Valor de Referência: 138,37000

pac42 35,00 TOUCA DESCARTAVEL PAC.100UN

Valor de Referência: 7,10000

UN43 150,00 PULVERIZADOR 500ML EM PLÁSTICO

TRANSPARENTE

Valor de Referência: 3,71000

UN44 50,00 FRASCO 500ML, COM VÁLVULA, P/

ÁLCOOL GEL OU SABONETE LIQUIDO

Valor de Referência: 6,32000

UN45 500,00 PANO DE LIMPEZA DE MICROFIBRA

35X30CM

Valor de Referência: 3,90000

UN46 40,00 TOALHA DE CHÁ 68CM X88CM COM

NO MÍNIMO 50% DE ALGODÃO

Valor de Referência: 35,76000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Parque de Máquinas

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 15 dd

Validade da Proposta: 60 DD
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OJETO E VALIDADO

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17212\Resultado294788.txt'



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO 10/2024
PROCESSO: 63/2024
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de copa e cozinha para atender as demandas das
secretarias do Município de Rodeio Bonito/RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

16 de abril de 2024
30 de abril de 2024, às 08:30  horas.

Página 9 de 12

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 63/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN47 35,00 DISPENSER DE PAPEL TOALHA

Valor de Referência: 30,48000

UN48 100,00 COPO BRANCO P/ CAFEZINHO 30 ML

Valor de Referência: 3,24000

UN49 60,00 LIXEIRAS COM TAMPA E PEDAL DE

13,5 LTS PLASTICA RESISTENTE

Valor de Referência: 31,17000

UN50 50,00 LIXEIRAS COM TAMPA E PEDAL 36 LT

(PLÁSTICA)

Valor de Referência: 117,47000

UN51 30,00 LIXEIRA 72 LTS COM PEDAL PLASTICA

RESISTENTE

Valor de Referência: 188,99000

UN52 40,00 CORTADOR, RALADOR E FATIADOR

DE LEGUMES, FRUTAS E VERDURAS

24,5CM X 7CM

Valor de Referência: 32,19000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Parque de Máquinas

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 15 dd

Validade da Proposta: 60 DD
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OJETO E VALIDADO

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17212\Resultado294788.txt'



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO 10/2024
PROCESSO: 63/2024
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de copa e cozinha para atender as demandas das
secretarias do Município de Rodeio Bonito/RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

16 de abril de 2024
30 de abril de 2024, às 08:30  horas.

Página 10 de 12

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 63/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN53 30,00 COPO DOSADOR DE PLÁSTICO 500 ML

Valor de Referência: 4,83000

UN54 100,00 COLHER DE SOPA INOX, TAMANHO

PADRÃO

Valor de Referência: 1,78000

UN55 100,00 GARFO INOX, TAMANHO PADRÃO

Valor de Referência: 1,89000

UN56 100,00 PRATO FUNDO VIDRO

TRANSPARENTE 22 CM

Valor de Referência: 5,53000

UN57 100,00 BACIA QUADRADA COM TAMPA

20X30CM TIPO BANDEJA MULTIUSO

PARA AÇOUGUE 5 LITROS

POLIPROPILENO

Valor de Referência: 18,86000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Parque de Máquinas

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 15 dd

Validade da Proposta: 60 DD
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OJETO E VALIDADO

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17212\Resultado294788.txt'



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO 10/2024
PROCESSO: 63/2024
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de copa e cozinha para atender as demandas das
secretarias do Município de Rodeio Bonito/RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

16 de abril de 2024
30 de abril de 2024, às 08:30  horas.

Página 11 de 12

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 63/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN58 100,00 BACIA QUADRADA COM TAMPA

40X40X60 CM POLIPROPILENO

Valor de Referência: 35,90000

UN59 10,00 FRIGIDEIRA GRANDE ANTIADERENTE

INTERNO INDÚSTRIA Nº 36, 6,5 LT

Valor de Referência: 191,23000

UN60 100,00 XICARA TRANSPARENTE VIDRO 300

ML (TIPO CANECA)

Valor de Referência: 9,72000

UN61 200,00 TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO,

GRAMATURA 290G/M² 67X120 CM

Valor de Referência: 28,73000

UN62 120,00 TOALHA DE ROSTO GRAMATURA

390G/M² 100% ALGODÃO 41x70 CM

Valor de Referência: 17,94000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Parque de Máquinas

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 15 dd

Validade da Proposta: 60 DD
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OJETO E VALIDADO

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17212\Resultado294788.txt'



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO 10/2024
PROCESSO: 63/2024
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de copa e cozinha para atender as demandas das
secretarias do Município de Rodeio Bonito/RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

16 de abril de 2024
30 de abril de 2024, às 08:30  horas.

Página 12 de 12

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 63/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN63 300,00 PANOS PARA CHAO LIMPEZA SACARIA

XADREZ 100 ALGODÃO 60X40 CM

Valor de Referência: 4,96000

UN64 15,00 RÉGUA EXTENSÃO ELÉTRICA 5

TOMADA FILTRO 5M ENTRADA 3

PINOS

Valor de Referência: 29,86000

UN65 15,00 RÉGUA EXTENSÃO ELÉTRICA 5

TOMADA FILTRO 3M

Valor de Referência: 26,68000

UN66 50,00 TE DE LUZ, TRÊS PINOS TRÊS SAÍDAS

Valor de Referência: 5,59000

UN67 20,00 TOALHA RETANGULAR 8 LUGARES

TECIDO LINHÃO 2,50X1,45CM

Valor de Referência: 54,51000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Parque de Máquinas

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 15 dd

Validade da Proposta: 60 DD
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OJETO E VALIDADO

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17212\Resultado294788.txt'


